
1 
 

  
 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKI NAČELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 
KLASA: 402-01/23-01/1 
URBROJ: 2163-22-23-6 
Kršan, 31. ožujka 2023. 
 
 Na temelju članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 6/09, 
05/13, 02/18, 05/20 i 2/21), te članka 8. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 
javnih potreba sredstvima iz Proračuna Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan 
16/15), a razmatrajući prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa, projekata, 
aktivnosti i manifestacija koje se financiraju iz Proračuna općine Kršan za 2023. (u daljnjem 
navođenju Povjerenstvo), općinski načelnik Općine Kršan, dana 31. ožujka 2023. donosi 
 

ODLUKU 

o rasporedu sredstava Proračuna Općine Kršan za financiranje programa, projekata, 
aktivnosti i manifestacija koje provode udruge sredstvima iz Proračuna Općine Kršan za 

2023.   

 
Članak 1. 

 
Na temelju objavljenog Javnog natječaja za financiranje programskih sadržaja medija 

u 2023., KLASA: 402-01/23-01/1, URBROJ: 2163-22-01/1-23-2 od 27. siječnja 2023. (dalje u 
tekstu: Javni natječaj), utvrđuju se da je Povjerenstva po provedenom postupku Javnog 
natječaja, sukladno kriterijima propisanih Pravilnikom, razmotrilo i ocijenilo prijave koje su 
zadovoljile formalne uvjete Javnog natječaja te dostavilo općinskom načelniku prijedlog za 
odobravanje financijskih sredstava za prijavljene programe, projekte, aktivnosti i 
manifestacije koje se financiraju iz Proračuna općine Kršan za 2023. 
 

Članak 2. 
 

(1) Općinski načelnik Općine Kršan prima na znanje zapisnik Povjerenstva od dana 29. 
ožujka 2023. te donosi odluku o rasporedu sredstava Proračuna Općine Kršan za 
financiranje programa, projekata, aktivnosti i manifestacija koje provode udruge sredstvima iz 
Proračuna Općine Kršan za 2023.   
(2) U Proračunu Općine Kršan  za 2023. planirani iznos za financiranje  programa, 
projekata, aktivnosti i manifestacija koje provode udruge u okviru Javnog poziva je   
102.806,00 €.  
(3)  Iznos iz ove Odluke koji je raspoređen udrugama iznosi 90.350,00 €.  

 
  





3 
 

A130008 
Tekuće donacije za 

poljoprivredu 
2.660,00 1.740,00 

27.2.2023. Martinčica Društvo gljivara Labinšćine 670,00 

2.3.2023. Pčelarska udruga Labin 1.070,00 

A140002 
Ostale tekuće 

donacije za 
poticanje turizma 

3.400,00 3.400,00 

6.3.2023. Čepljonske maškare Čepić 3.400,00 

A160001 

Tekuće donacije 
udrugama i ostalim 

neprofitnim 
organizacijama 

7.000,00 4.860,00 

2.3.2023. Labin Zdravi Grad 670,00 

3.3.2023. Sportska zajednica Grada Labina 800,00 

3.3.2023. Meto Judo klub Labin 1.500,00 

6.3.2023. 
Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog 
rata RH – PIŽ – Ogranak Labin 

270,00 

6.3.2023. Udruga umirovljenika Labin 540,00 

6.3.2023. Udruga antifašista Labin  200,00 

6.3.2023. Kickboxing klub  Budokai Labin 530,00 

9.3.2023. Društvo „Josip Broz Tito“ 200,00 

9.3.2023. Klub liječenih alkoholičara Centar Labin 150,00 

  SVEUKUPNO 102.860,00 90.350,00 

 
Članak 4. 

 
(1)  Podnositelj prijave na Natječaj može podnijeti prigovor na Odluku o rasporedu 
sredstava Proračuna Općine Kršan za financiranje programa, projekata, aktivnosti i 
manifestacija koje provode udruge sredstvima iz Proračuna Općine Kršan za 2023., 
općinskom načelniku, u roku od osam (8) dana od primitka Odluke.  
(2)  O prigovoru odlučuje općinski načelnik. 

 

Članak 5. 
 

 Na temelju rezultata Javnog natječaja Općina Kršan će sa svim udrugama iz čl. 3. 
ove Odluke kojima su odobrena financijska sredstva za provedbu programa, projekata, 
aktivnosti i manifestacija, u roku od 30 dana od donošenja ove Odluke potpisati ugovor o 
kojim će se regulirati prava i obaveze  ugovornih strana u pogledu financiranja programa, 
projekata, aktivnosti i manifestacija koje provode udruge sredstvima iz Proračuna Općine 
Kršan za 2023.   
 

Članak 6. 
 

Preostala sredstva u Proračunu Općine Kršan za 2023. namijenjena financiranju 
programa, projekta, aktivnosti i manifestacija koje se financiraju iz Proračuna Općine Kršan 
za 2023., a koja nisu raspodijeljena temeljem ovog Poziva, u iznosu od 12.510,00 € općinski 
načelnik utrošiti će izravnom dodjelom sredstava korisnicima, sukladno Uredbi o kriterijima, 




